Ханты-Мансийский автономный округ-ЮГРА
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2010                                                                                              № 8
д.Шапша

Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для
предоставления в аренду субъектам малого
и среднего предпринимательства

На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», пункта 3 Порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, не подлежащего приватизации, и его предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Шапша от 15.02.2010 года № 6:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шапша.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

                   Глава
 сельского поселения                                                                   Л.А. Овчерюкова

Приложение
к постановлению  администрации
сельского поселения Шапша
от 16.02.2010  № 8

Перечень
 муниципального имущества, предназначенного
для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

1. Печь хлебопекарная ХПЭ-500 инв. № 1101042826.

2. Шкаф расстоечный ШРЭ-2,1 инв. № 1101042828.

3. Машина тестомесильная ТММ-140 с дежой,  инв. № 1101042800.

4. Мукопросеиватель МПМ-800, инв. № 1101042808.

5. Машина тестомесильная МТМ-140 с дежой,  инв. № 1101041881.